
 1 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βεκιαρέλλη 11, 15237 Φιλοθέη  

Τηλ. 210 6834550              
 Αριθμ.79 /2013 

                Αριθ. Πρωτ. 24/29-1-2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό 12/2013 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -  ΨΥΧΙΚΟΥ 

(ΔΗ.ΚΕ.ΦΙ.Ψ) 

Στη Φιλοθέη σήμερα, στις έξι  (6) του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2013, ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 12.00 στην έδρα της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Φιλοθέης - Ψυχικού επί της οδού Βεκιαρέλη 11, στη Φιλοθέη, συνήλθαν τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου αυτής, σε συνεδρίαση κατόπιν προσκλήσεως του Προέδρου 

του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. σύμφωνα με 

το άρθρο 3 της Απ. ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 1492/17.08.2007 Τεύχος Β΄) 

και αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου έντεκα (11) 

μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη, και ονομαστικά οι: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ  

Ξυριδάκης Παντελής Γαλάνης Δημήτριος 

Δανιήλ-Ζαφρακοπούλου Σοφία Δουνδουλάκη Ελένη  

Ρέγγος Ιωάννης Καρέλλας Παναγής 

Γάτος Αλκιβιάδης Χαροκόπος Παντελής  

Διαμαντόπουλος Δημήτριος Τσιάγκας Κωνσταντίνος 

Παλτζόγλου Ευφημία- Ελένη  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, η υπάλληλος του 

Δήμου, Ιωάννα Χιώτη.  

Ο Πρόεδρος  κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης: 

 

ΘΕΜΑ 13ο: Αποδοχή συμμετοχής της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ. στο συνέδριο της ΚΕΔΕ 

στη Θεσσαλονίκη 21-22 Νοεμβρίου 2013 για θέματα δραστηριοτήτων της 

 

Επί του 13
ου

 θέματος της ημερησίας διάταξης, ο Πρόεδρος του Διοικητικού 

Συμβουλίου ανέφερε τα εξής:  

 

Σύμφωνα με τον κανονισμό λειτουργίας της επιχείρησης και το άρθρο 3 παρ 3 

Ν2685/99 «Σε εξαιρετικές περιπτώσεις επείγουσας μετακίνησης με προφορική 

εντολή, παρέχεται γραπτή έγκριση το αργότερο σε δέκα (10)  εργάσιμες ημέρες από 

την ημερομηνία επιστροφής του μετακινούμενου στην έδρα του» προτείνεται η 

αποδοχή της συμμετοχής στο συνέδριο της ΚΕΔΕ στη Θεσσαλονίκη 21-22 

Νοεμβρίου 2013 των παρακάτω υπαλλήλων: 

1. Ανδρέα Νεφελούδη Διευθυντή της επιχείρησης 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0ΟΛΝ0-ΤΜ0



 2 

2. Βασίλειου Παπαθωμόπουλου, υπάλληλο ορισμένου χρόνου στο πρόγραμμα 

«Βοήθεια στο σπίτι» 

3. Ιωάννας Χιώτη, υπάλληλο Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού ορισμένη για  

διοικητικά θέματα της επιχείρησης σύμφωνα με την με αριθ.πρωτ. 7/02-01-

2013 απόφαση Νο 17 Δημάρχου Φιλοθέης – Ψυχικού 

4. Πολυξένης Μωραΐτη, υπάλληλο Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού, ορισμένη για  

οικονομικά θέματα της επιχείρησης όπως της ανατέθηκε σύμφωνα με την με 

αριθ.πρωτ. 9/02-01-2013 απόφαση Νο 19 Δημάρχου Φιλοθέης – Ψυχικού 

Η μετακίνηση των παραπάνω υπαλλήλων πραγματοποιήθηκε με το ιδιωτικής χρήσης 

επιβατικό αυτοκίνητο, του Διευθυντή της Επιχείρησης κ Ανδρέα Νεφελούδη . 

κατόπιν υπεύθυνης δήλωσης του (άρθρο 8 παρ.4 Ν. 1599/1986) για την ανάληψη 

ευθύνης στην περίπτωση ατυχήματος ή ζημίας κατά τη μετακίνηση   

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. την εισήγηση του Προέδρου 

2. κανονισμό λειτουργίας της επιχείρησης 

3. τις  διατάξεις του Ν.2685/99 

4. υπεύθυνη δήλωση του Διευθυντή της Επιχείρησης κ Ανδρέα Νεφελούδη 

(άρθρο 8 παρ.4 Ν. 1599/1986) για την ανάληψη ευθύνης στην περίπτωση 

ατυχήματος ή ζημίας κατά τη μετακίνηση   

5. τις πιστώσεις που έχουν γραφτεί στον προϋπολογισμό έτους 2013 (κωδ. 1.8) 

 

             μετά από διαλογική συζήτηση   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Αποδέχεται τη συμμετοχή στο συνέδριο της ΚΕΔΕ στη Θεσσαλονίκη 21-22 

Νοεμβρίου 2013 των παρακάτω υπαλλήλων: 

- Ανδρέα Νεφελούδη Διευθυντή της επιχείρησης 

- Βασίλειου Παπαθωμόπουλου, υπάλληλο ορισμένου χρόνου στο πρόγραμμα 

«Βοήθεια στο σπίτι» 

- Ιωάννα Χιώτη, υπάλληλο Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού ορισμένη για  

διοικητικά θέματα της επιχείρησης σύμφωνα με την με αριθ.πρωτ. 7/02-01-

2013 απόφαση Νο 17 Δημάρχου Φιλοθέης – Ψυχικού 

- Πολυξένη Μωραΐτη, υπάλληλο Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού, ορισμένη για  

οικονομικά θέματα της επιχείρησης όπως της ανατέθηκε σύμφωνα με την με 

αριθ.πρωτ. 9/02-01-2013 απόφαση Νο 19 Δημάρχου Φιλοθέης – Ψυχικού     

2. Εγκρίνει  τα έξοδα μετακίνησης (δαπάνη χιλιομετρικής αποζημίωσης 

0,15/χιλιόμετρο και δαπάνη διοδίων) τα έξοδα διανυκτέρευσης από 20 έως και 

22 Νοεμβρίου 2013 καθώς και τα έξοδα διατροφής των παραπάνω 

υπαλλήλων, έως του ποσού των 29,35 ημερησίως για τον καθένα, (ποσό το 

οποίο αντιστοιχεί στη ημερήσια αποζημίωση τους κατόπιν της προσκόμισης 

των αντίστοιχων φορολογικών στοιχείων αποδείξεις, τιμολόγια κ.τ.λ)   

3. Οι αντίστοιχες δαπάνες, θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό έτους 2013 (κωδ. 

1.8).    

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 79  /2013 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της 

συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0ΟΛΝ0-ΤΜ0



 3 

Μετά την ανάγνωση αυτού του πρακτικού, επικυρώνονται οι παραπάνω αποφάσεις 

και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος             Π.ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

H  Αντιπρόεδρος      Σ. ΔΑΝΙΗΛ ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ       

Τα μέλη                    Α. ΓΑΤΟΣ  

                                 Δ. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ    

                                 Ι. ΡΕΓΓΟΣ 

                                 Ε. ΠΑΛΤΖΟΓΛΟΥ 

                              

Απόσπασμα από τα πρακτικά του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ 

                                               ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0ΟΛΝ0-ΤΜ0


